EDITAL Nº 193/2013

RESULTADO EDITAL Nº 180/2013 REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUA ÇÃO EM

BIOCIÊNCIAS E REABILITAÇÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado do processo

seletivo para Bolsista de Pós-Doutorado PNPD/CAPES no Programa de Pós-Graduação
em Biociências e Reabilitação.  O selecionado deve procurar a Secretaria Acadêmica no
dia 24 de setembro do corrente ano, para assinatura do Termo de Compromisso.
Havendo desistência ou não comparecimento do candidato classificado a vaga poderá ser
preenchida pelo imediatamente seguinte da ordem da classificação.

1º Alexandre Silva de Mello

Maiores informações: (51) 33161227 ou (51) 33161298

Porto Alegre, 24 de setembro de 2013

                 Edgar Zanini Timm                               Roberto Pontes da Fonseca
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                  Reitor